
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 21,226,552 円

変更後 22,576,400 円

増減 1,339,848 円

変更理由

　

市道Ｇ28号線舗装補修（4-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　施工箇所の路面のひび割れが設計よりも広範囲にわたっていたため。

変更なし

令和5年3月24日

　・舗装打換工　　　　　　1,109㎡を1,209㎡へ変更
　・しゃ断層砂敷均し工　　1,109㎡を1,209㎡へ変更


